

## پودر گوشت ممتاز با کیفیت عالی آنالیز شده ذیل:

- TVN ۹۲/۴
- پروتئین ۶۱/۳۷
- رطوبت ۳/۰۶

تلفن ۰۲۱۴۴۲۶۹۱۷۹-۸۰

# ITP News

سلام، صبح بخیر- روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۸/۰۹/۱۱- شماره ۳۶۲۲ سال پانزدهم- تلفن: ۰۹۸۸۰۹۸۲۰۶۴۴

## گروه گلبار

- مکمل وپرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور

- دی کلسیم فسفات

- افزودنی های خوراک دام و طیور

۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶۰

www.golbargroup.com

جوجه	راس حداقل ۳۶۰۰ حداکثر ۳۶۵۰	پلاس حداقل ۳۵۰۰ حداکثر ۳۵۵۰	کاب حداقل ۳۴۰۰ حداکثر ۳۴۵۰
مرغ زنده	حداقل ۸۳۰۰ حداکثر ۹۷۰۰	فسفات	حداقل ۴۶۰۰ حداکثر ۵۲۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰ حداکثر ۱۴۴۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۵۵۰
تخم مرغ	حداقل ۷۳۰۰ حداکثر ۸۴۰۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۳۳۰-۲۲۳۰ فول فت ۲۷۰۰ نابدانه ۲۳۳۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۲۰۰ حداکثر ۲۲۵۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۶۵۰ حداکثر ۱۷۰۰	لیزین	۸۵۰۰

رهبان خوب کاری می کنند که افراد احساس کنند در دل مسائل قرار دارند نه در حاشیه.

## Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانمهر  
www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۵۸۵۰۴

## شیوع آنفلوآنزا ربطی به صنعت طیور ندارد

مدیر کل دامپزشکی استان یزد با رد شایعات مربوط به شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و منع مردم از مصرف گوشت مرغ در یزد، اعلام کرد: آنفلوآنزای مطرح شده در کشور از نوع انسانی و خوکی است و ربطی به صنعت طیور ندارد. دکتر علی اکبر حدادزاده با اشاره به این که آنفلوآنزای مطرح شده در کشور از نوع انسانی و خوکی است و ربطی به صنعت طیور ندارد، اظهار کرد: در استان یزد هیچ نوع آلودگی آنفلوآنزای مربوط به پرندگان شایع نشده و استان در وضعیت آرامی قرار دارد از طرفی تمام مرغ های تولید شده در بازار یزد نیز سالم هستند. وی از مردم خواست تا دغدغهای نسبت به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان نداشته باشند و در این رابطه خاطرنشان کرد: علاوه بر این که تمام نظارت ها در این حوزه وجود دارد به دنبال اجرای طرح کنترل سلامت کامل و پایش پرورش طیور قبل از اعزام به کشتارگاه هستیم به طوری که در تمام کشتارگاه ها نیروهای ناظر دامپزشکی، این مسئله را کنترل کنند و در صورت هر نوع مشکلی اجازه کشتار داده نشود. حدادزاده با بیان این که موضوع هورمون نیز در صنعت مرغداری یزد به هیچ وجه وجود ندارد، گفت: این اشتباه عامه مردم در زمینه مرغ های هورمونی در یزد از نظر علمی و اقتصادی به هیچ وجه امکان پذیر نیست. وی ادامه داد: اگر مرغ با هورمون رشد کرده باشد، باید هر کیلوگرم از گوشت آن در بازار به قیمت ۶۰ هزار تومان عرضه شود تا برای مرغدار صرفه اقتصادی داشته باشد. وی افزود: هورمون ها از نظر علمی به صورت پالس عمل می کند و کارکرد آن ها شبیه به هورمون های بدن است به طوری که در زمان ترشح میزان آن در بدن، زیاد و پس از مدتی از میزان آن در بدن کاسته می شود؛ با این احتساب باید در چندین نوبت در روز به مرغ ها هورمون تزریق شود که این اقدام از نظر علمی و اقتصادی ممکن نیست.

## شاید صادر کننده دام زنده شدیم

نایب رئیس انجمن صنفی گاوداران با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی پیگیر لغو ممنوعیت صادرات دام زنده است، از احتمال صادرات در آینده ای نزدیک خبر داد. سید احمد مقدسی با اشاره به نامه دامداران به مسئولان وزارت جهاد کشاورزی برای آزاد شدن صادرات دام زنده، گفت: نظر وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه مساعد است و آنها در حال پیگیری هستند که این ممنوعیت لغو شود. وی اظهار امیدواری کرد: در آینده ای نزدیک صادرات دام زنده از کشور از سر گرفته شود. مقدسی اضافه کرد: کشورهای حوزه خلیج فارس و عراق و همچنین کشورهای منطقه اوراسیا می توانند از مقاصد صادرات دام ایرانی باشند. وی با اشاره به روند نزولی قیمت دام زنده، ادامه داد: قیمت دام زنده سنگین از ۳۹ هزار در ابتدای سال به ۲۵ هزار تومان در حال حاضر رسیده است. وی قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم دام زنده سنگین را ۳۱ هزار تومان اعلام کرد و افزود: دامداران در هر کیلوگرم از تولید خود حدود ۶ هزار تومان ضرر می کنند.

## افتتاح پایانه عرضه مستقیم گوشت طیور تا پایان سال

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران از افتتاح پایانه عرضه مستقیم گوشت طیور تا پایان سال خبر داد و گفت: برنامه ریزی شده از ظرفیت های همین پایانه برای صادرات محصولات کشاورزی نیز استفاده شود. ترکی در حاشیه بازدید از انبارهای سازمان تعاون روستایی استان تهران در شهرستان شهرری اظهار کرد: پایانه عرضه مستقیم گوشت طیور در منطقه امین آباد شهرری تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های موجود در این پایانه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی روستاییان نیز در دستور کار قرار گرفته و تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید. ترکی با تاکید بر اینکه استفاده از این پایانه برای صادرات محصولات کشاورزی نیز مدنظر ما است، افزود: وسعت و ظرفیت این پایانه تا حدی است که می توان از آن برای صادرات محصولات کشاورزی نیز بهره برد. وی همچنین از نهایی شدن سند توسعه و اشتغال روستایی با همکاری سازمان تعاون روستایی استان تهران خبر داد و گفت: با همکاری و هماهنگی دستگاه های مربوطه بیش از ۷۵ تا ۸۰ درصد از سند توسعه و اشتغال روستایی استان تهران آماده شده و تا پایان سال رونمایی می شود.

## اندونزی جوجه را جایگزین موبایل می کند

دولت اندونزی تصمیم دارد با ملزم کردن دانش آموزان به نگهداری از جوجه، از اعتیاد آنها به تلفن های هوشمند بکاهد. تاکنون ۲ هزار جوجه در میان دانش آموزان ابتدایی و راهنمایی توزیع شده است. خبرگزاری آلمان از شهر باندونگ اندونزی خبر داد مسئولان این شهر از چندی پیش کار تحویل جوجه به دانش آموزان برای نگهداری را آغاز کرده اند تا کودکان وقت کمتری را به تلفن های همراه اختصاص دهند. شهردار این شهر در این رابطه گفت: تاکنون ۲ هزار جوجه در میان دانش آموزان ابتدایی و راهنمایی توزیع شده است. او خبر داد: هر یک از جوجه ها داخل قفسی که روی آن نوشته شده است «از من نگهداری کن» در میان این کودکان و نوجوانان توزیع شده است.



## آزمایشگاه پرتو بشاری

دانش بنیان - ISO 17025

## آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی

آنالیز کامل مواد غذایی،

اندازه گیری ویتامین ها،

پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب،

فلزات سنگین.

تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۴۲۴۴۷۰

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp